
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo – laboratorní rozbory vzorků Strana 1 (celkem 3)
DIAMO s.p. – OKD, a.s.                                                                                                reg. č.:.D500/111/3802/02/03
                                                                                                  č. smlouvy pro daňové doklady: SAP ………………..

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 2. 2002, reg. č. 1113802/02,

ve znění dodatků č. 1 a č. 2

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím odštěpného závodu ODRA
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA

Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

OKD, a.s.
Sídlo: č.p. 1077, 735 34 Stonava
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxx, místopředseda představenstva

xxxxxxxxxxxxxx, člen představenstva
IČO: 05979277
DIČ: CZ05979277, plátce DPH

zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne
28. 2. 2002, reg. č. 1113802/02, ve znění dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen „dodatek“).

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 28. 2. 2002 spolu objednatel a právní
předchůdce zhotovitele uzavřeli Smlouvu o dílo, reg. č. 1113802/02, ve znění dodatků č. 1
(ze dne 19. 8. 2004) a č. 2 (ze dne 15. 4. 2016), jejímž předmětem je závazek zhotovitele
provádět pro objednatele za úplatu laboratorní rozbory vzorků dle jednotlivých požadavků
objednatele, (dále jen „smlouva“). Smlouva byla uzavřena podle zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník.

2. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II. dodatku dohodly na uzavření
dodatku, kterým bude deklarováno právní nástupnictví zhotovitele a doplnění dvou nových
ujednání.



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo – laboratorní rozbory vzorků Strana 2 (celkem 3)
DIAMO s.p. – OKD, a.s.                                                                                                reg. č.:.D500/111/3802/02/03
                                                                                                  č. smlouvy pro daňové doklady: SAP ………………..

Článek II.
Předmět dodatku

1. Dne 31. 5. 2006 byla z obchodního rejstříku vymazána obchodní společnost OKD, a.s.,
IČO: 00002593, která zanikla rozdělením na základě projektu rozdělení a smlouvy
o rozdělení ze dne 22. 5. 2006, přičemž část jmění přešla na obchodní společnost OKD,
Mining, a.s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 6/2020,
PSČ 728 30, IČO: 26863154 (pozn. od 31. 5. 2006 OKD, a.s.), a zároveň vzniklo několik
nástupnických společností, na které přešla zbývající část jmění zaniklé OKD, a.s.
Dne 1. 4. 2018 bylo v obchodním rejstříku zapsáno, že Smlouvou o vkladu obchodního
závodu uzavřenou dne 27. 3. 2018 byl obchodní závod obchodní společnosti OKD, a.s.,
IČO: 26863154 (pozn. od 1. 4. 2018 Správa pohledávek OKD, a.s.), s výjimkou položek
vyloučených z vnosu obchodního závodu, jak jsou definovány v této smlouvě o vkladu
obchodního závodu, vnesen jako nepeněžitý vklad do základního kapitálu obchodní
společnosti OKD Nástupnická, a.s., se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná,
IČO: 05979277 (pozn. od 1. 4. 2018 OKD, a.s.).
V návaznosti na tyto skutečnosti je osobou zhotovitele obchodní společnost OKD, a.s.,
IČO: 05979277, se sídlem č.p. 1077, 735 34 Stonava, zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919.

2. Článek VIII. Ostatní ujednání se doplňuje o nový bod 11., který zní:

11. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné nebo
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek.
Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků bude objednatelem
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

3. Článek VIII. Ostatní ujednání se doplňuje o nový bod 12., který zní:

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případně
získané v souvislosti s plněním smlouvy, použijí pouze za účelem plnění smlouvy a
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném
znění, a s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

4. Obsah smlouvy tímto dodatkem nedotčený zůstává v platnosti beze změny.

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany
potvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá po
jednom, oběma smluvními stranami podepsaném, stejnopise.



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo – laboratorní rozbory vzorků Strana 3 (celkem 3)
DIAMO s.p. – OKD, a.s.                                                                                                reg. č.:.D500/111/3802/02/03
                                                                                                  č. smlouvy pro daňové doklady: SAP ………………..

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Ostravě dne Ve Stonavě dne

…………………………………………. ………………………………………….
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí odštěpného závodu ODRA místopředseda představenstva

………………………………………….
xxxxxxxxxxxxxxxx
člen představenstva


